
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAfRH N° 299 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Vrp.tp11tn Municipal Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

FAVARETTO,
2024, referente ao
solicitou a prmlu ....·",,,,,

Artigo 1° - ao
regulamentares a partir de 11 de julho de a 24
O1 de fevereiro de 2023 a 31 de janeiro de 2024,

pecuniário.
que,

Artigo 2°
suplementadas se lCI,;'C;:'::>i:un

portaria,

Artigo 3°­
publicação, revogenoo-se as disposições em contrario.

entrará em na sua

CA ....,....,..'"'""....,.ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na data supra.

Gerson Aparecido ......".u.....
Sup. Setor Pessoal


